
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Clase 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

N° 
400 
427 
441 
430 
433 
401 
423 
428 
438 
402 
407 
443 
431 
404 
434 
405 
451 
432 
439 
403 
435 
411 
409 
440 
408 
406 
414 
455 
444 
454 
453 
413 
424 
452 
410 
446 
421 
415 
436 
419 
417 
447 
429 
420 
422 
437 

Nombre 
SERRA SALA, FRANC 
BAENA PULIDO, DANIEL 
BERTRAN ABRIL, SANTIAGO 
BAENA PULIDO, JOSE JOAQUIN 
ORIOL CIURANS, CARLES 
VIDAL LLIBERATO, JORDI 
PALMA JUAREZ, SIGFRID 
PEREZ SOLER, YERAY 
IBAÑEZ ASENSIO, ERIC 
RIU MAS, JOAN 
AGUIRREGAVIRIA ROVIRA, GUILLEM 
MONTALA MELERO, TONI 
BRAVO PITEL, RUBEN 
BORRAS DURAN, AARON 
PEREZ PE¥A, CRISTIAN 
VAQUERO FERNANDEZ, POL 
CASTRO ABIA, FELIX 
CARDAMA FRIAS, JUAN PABLO 
SALVA BERTRAN, ALBERT 
MANZANO SANCHEZ, ALEX 
FIGUEROLA ANTIGUA, POL 
DAVINS REGUES, MARTI 
FORCADA ALIBES, GERARD 
ARNAU NOGUERAS, ALEX 
GRAS GARCIA, ENRIC 
GOIN MELGAREJO, GREGER SEBASTIAN 
PUJOL BORRALLERAS, FERRAN 
ROCA COLLELLDEMONT, JOSEP 

BOTELLA FONOLLOSA, LLUC 
TORRENTE SOMOZA, JEREMY 
CODINA CARRERA, ENRIC 
SORIANO ORTIZ, PAU 
POLO RODRIGUEZ, IVAN 
BOVE CAMATS, RAMON M 
GARRIDO MEDRANO, MIQUEL ANGEL 
BUBE OLLER, DAVID 
ALTADILL FRISACH, CARLES 
MIRAS CASTELLVI, JAUME 
SABATE CASADO, ARNAU 
CARRILLO COMAS, GENIS 
CERD· BAL, MARC ANTONI 
RETAMAL MORCILLO, FRANCISCO 
GARCÖA VERA, SERGIO 
HOFMAN , ROBBERT 
HERVAS GONZALEZ, ALEJANDRO 

Vueltas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 

Categoria 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 
Aficionats Open 

Dif. resp. 1° 

26.773 
1:27.667 
3:22.756 
3:27.575 
3:46.894 
4:55.924 
6:25.580 
6:44.908 
8:39.169 
9:58.984 

10:23.667 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 
12:08.950 
12:23.274 
12:13.417 
12:52.910 
12:57.029 
12:51.030 
13:26.643 
13:33.634 
13:31.058 
14:30.584 
14:40.542 
14:17.356 
14:42.092 
14:38.031 
14:52.726 
15:11.834 
14:53.282 
14:44.410 
15:18.038 
15:18.009 
15:02.401 
15:15.546 
14:27.807 
16:07.092 
15:59.884 
15:24.709 
16:00.384 
14:54.002 
16:22.090 
15:24.689 
33:23.234 
15:58.859 
17:11.226 
17:12.269 
17:08.167 
17:20.777 
16:04.387 
18:26.119 
18:26.376 
19:59.169 
19:15.685 
18:54.920 
19:12.829 
22:43.508 
25:19.736 
28:14.912 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

26.773 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

12:08.950 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

400 - SERRA SALA, FRANC 

 

Impresos: 16/03/2025 16:17:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Enduro Country a Torrelles 
Enduro Country 

Cursa - Bloc 3 

Carrera (45:00 Tiempo) iniciado a 15:10:05 

Torrelles de Llobregat 0,000 km 

16/03/2025 13:45 

 COPA CATALANA
ENDURO COUNTRY 2025
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Pos. 
47 
48 

No clasificado 
NT 
NT 

Clase 
A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 

A f ic iona ts O pen 
A f ic iona ts O pen 

PEC 
47 
48 

NT 
NT 

N° 
449 
445 

442 
450 

Nombre 
GONZALEZ PESETA, JUDITH 
GONZALEZ PARES, JORDI 

CALUGARU , DRAGOS ALEXANDRU 
BARBERO LOPEZ, DANI 

Vueltas 
1 
1 

2 
1 

Categoria 
Aficionats Open 
Aficionats Open 

Aficionats Open 
Aficionats Open 

Dif. resp. 1° 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 

Mejor Tm 

14:27.977 
 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

26.773 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

12:08.950 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

400 - SERRA SALA, FRANC 

 

Impresos: 16/03/2025 16:17:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

Enduro Country a Torrelles 
Enduro Country 

Cursa - Bloc 3 

Carrera (45:00 Tiempo) iniciado a 15:10:05 

Torrelles de Llobregat 0,000 km 

16/03/2025 13:45 

 COPA CATALANA
ENDURO COUNTRY 2025
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